1
Jet fans de grande portée 400 ºC/2h et 300 ºC/2h, unidirectionnels ou réversibles
THT/IMP
Jet fans de grande portée 300 ºC/2h
et 400 ºC/2h, unidirectionnels ou
réversibles, de conception circulaire
(THT/IMP-C), octogonale (THT/IMP-L)
ou octogonale peinte (THT/IMP-O)

•	Performances	de	poussée	différentes	à
celles	indiquées.
Code de commande
F300	:	Homologation
300 ºC/2h
F400	:	Homologation
400 ºC/2h
THT/IMP : Jet
fans de grande
portée 400 ºC/2h
et 300 ºC/2h,
unidirectionnels ou
réversibles
Nombre de
pôles du moteur
2=2900 tr/min
50 Hz
4=1400 tr/min
50 Hz
Diamètre de
l’hélice en cm
THT/IMP-C
THT/IMP-O
THT/IMP-L
THT/IMP — O — UNI — 38 — 2/4T — 1.5 — F400
Design:
C : Virole circulaire
O : Virole peinte
L : Virole en tôle
galvanisée
LS : Virole courte
Sens de l'air
UNI : Unidirectionnel
REV	:	Réversible
T = Triphasé Puissance
moteur
(CV)